



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA

CEP.: 36.730-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2022

O MUNICÍPIO DE PIRAPETINGA, com sede na Praça Dirceu de Oliveira Martins, 01, Centro, na cidade de Pirapetitinga/MG, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 18.092.825/0001-49, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr Luiz Henrique Pereira da Costa, inscrito no CPF nº 680.687.867-91, portador da Carteira de Identidade nº 06100057-6 IFP/RJ, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma presencial, para REGISTRO DE PREÇOS nº 035/2022, processo licitatório n.º **148/2022**, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.º 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o Registro de Preços para eventual contratação de serviços de sonorização e iluminação, banheiro químico, palco e grade de proteção e estrutura metálica, tendas e geradores, especificado(s) no(s) item(ns) do Termo de Referência, anexo I do edital de *Pregão* nº **021/2022**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

Item do TR	Fornecedor
	<i>Razão Social: KARONA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA</i> <i>CNPJ/MF: 30.350.123/0001-13</i> <i>Endereço: Rua Odyr Batista de Souza</i> <i>Representante: Eder Brum Lima. Brasileiro, solteiro, empresário, portador da identidade 01744733348 – DETRAN/RJ e CPF 039.967.779-39, residente na Av. Amaro Domingues, 540, ap. 540-A, Bairro João Baptista de Souza, em Pirapetitinga/MG, CEP 36730-000.</i>

Fornecedor: **KARONA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA**

Total lotes de itens e serviços R\$ 578.165,77

Lote 2 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - CAMARIM PALCO BACKSTAGE 5X4 M Especificação: **acoplado ao palco principal com piso de 20m², regulável até 2,20m de altura com cobertura e barras de contenção em toda lateral do camarote. Piso: tablado com forração em chapa de**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - CAMARIM PALCO BACKSTAGE 5X4 M Especificação: acoplado ao palco	DIÁRIA	16,0000	5.300,0000	84.800,00	-



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA

CEP.: 36.730-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

principal com piso de 20m ² , regulável até 2,20m de altura com cobertura e barras de contenção em toda lateral do camarote. Piso: tablado com forração em chapa de compensado de 17mm, medindo h:0,10cm largura: 1m e comprimento 2m, ar condicionado (tipo central) de, no mínimo, 12 BTU Sofás de 03 e 02 lugares, 12 cadeiras plásticas e frigobar.						
					Total Lote: R\$ 84.800,00	

Lote 9 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - Locação de Grade de Proteção e Contenção para eventos em alumínio ou aço galvanizado, 2 metros de largura x altura mínima 1 metro e máxima 1,20. Valor por evento - metro linear

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - Locação de Grade de Proteção e Contenção para eventos em alumínio ou aço galvanizado, 2 metros de largura x altura mínima 1 metro e máxima 1,20. Valor por evento	mt linear	1.200,0000	24,9900	29.988,00	-
					Total Lote: R\$ 29.988,00	

Lote 12 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - Locação de Tenda 12m x 12m com lona anti-chamas. Valor por DIARIA. - DIÁRIA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - Locação de Tenda 12m x 12m com lona anti-chamas. Valor por DIARIA.	DIÁRIA	4,0000	1.200,0000	4.800,00	-
					Total Lote: R\$ 4.800,00	

Lote 13 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - Locação de Tenda 3x3 com lona anti-chamas. Valor por evento. - DIÁRIA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - Locação de Tenda 3x3 com lona anti-chamas. Valor por evento.	DIÁRIA	70,0000	180,0000	12.600,00	-
					Total Lote: R\$ 12.600,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA

CEP.: 36.730-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 14 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - Locação de Tenda 4x4 com fechamento para camarim em lona anti-chamas. Valor por evento. - DIÁRIA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - Locação de Tenda 4x4 com fechamento para camarim em lona anti-chamas. Valor por evento.	DIÁRIA	15,0000	280,0000	4.200,00	-
				Total Lote: R\$ 4.200,00		

Lote 16 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PAINEL DE LED COMPLETO (ALTA DEFINIÇÃO) 5X3M ALTA RESOLUÇÃO P3. - DIÁRIA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PAINEL DE LED COMPLETO (ALTA DEFINIÇÃO) 5X3M ALTA RESOLUÇÃO P3.	DIÁRIA	8,0000	3.699,9900	29.599,92	-
				Total Lote: R\$ 29.599,92		

Lote 17 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PAINEL DE LED COMPLETO (ALTA DEFINIÇÃO) 8X6M ALTA RESOLUÇÃO P3 Especificação: Pitch mm 6, Brightness nits 7,000, Color temperatura deg. K 6,500, Viewing angle - Horizontal (50% brightness) deg. 140(- 70~+70) brightness). View

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PAINEL DE LED COMPLETO (ALTA DEFINIÇÃO) 8X6M ALTA RESOLUÇÃO P3 Especificação: Pitch mm 6, Brightness nits 7,000, Color temperatura deg. K 6,500, Viewing angle - Horizontal (50% brightness) deg. 140(- 70~+70) brightness). Viewing angle - Vertical (50% brightness), deg. 140(-70~+70), panel weight kg 46, Panel width mm 960, Panel height mm 960, Panel depth mm 140, Panel area sq. m. 0.9216, Panel material Epoxy paint coated Cold Rolled steel, Ingress protection (front/rear) IP IP65/IP65, Operanting temperature range deg. C-30 O+60, hUMIDITY OPERATING rh 10%~90%, Pixel type and configuration R/G/B Outdoor 3in1 SMD, Resolution per panel 160X160, Dot per panel 25,600, Dot per sq. meter 27,777, LED per sq.	DIÁRIA	10,0000	3.699,9900	36.999,90	-

PRAÇA DIRCEU DE OLIVEIRA MARTINS, 01.

Tel.: (32) 3465 – 3100 – FAX (32) 3465 – 3101 – CNPJ.: 18.092.825/0001-49

e-mail.: admpmp@pirapetinga.mg.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA

CEP.: 36.730-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

	meter 27,777, Recommended minimum viewing distance m 6, Recommended best viewing distanc					
					Total Lote: R\$ 36.999,90	

Lote 18 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PAINEL DE LED COMPLETO (MÉDIA DEFINIÇÃO) 8X6M MÉDIA RESOLUÇÃO P5 - DIÁRIA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PAINEL DE LED COMPLETO (MÉDIA DEFINIÇÃO) 8X6M MÉDIA RESOLUÇÃO P5	DIÁRIA	25,0000	3.699,9900	92.499,75	-
					Total Lote: R\$ 92.499,75	

Lote 19 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PALCO DUAS ÁGUAS em estrutura metálica e/ou ferro, medindo 12,00X10,00m com até 2,00 do chão, coberto com armação de alumínio em formato de duas águas e lona medindo 12 X10m, 02 torres de fly de 2,00X2,00 com até 9,00 de altura

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PALCO DUAS ÁGUAS em estrutura metálica e/ou ferro, medindo 12,00X10,00m com até 2,00 do chão, coberto com armação de alumínio em formato de duas águas e lona medindo 12 X10m, 02 torres de fly de 2,00X2,00 com até 9,00 de altura, 02 backsstages anexas medindo 4,00X4,00m na parte lateral traseira do palco, incluindo 01 escada com corrimão, guarda corpo e 01 housemix coberta com armação metálica e lona medindo 4,00X4,00m, com piso de até 0,25 do chão, forrado em carpete cinza e saia lateral em lycra preta.	DIÁRIA	16,0000	5.599,9900	89.599,84	-
					Total Lote: R\$ 89.599,84	

Lote 20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PALCO TIPO MODULAR 10MX10M Especificação: 1 dia em alumínio piso de madeira e cobertura tipo quatro águas, em lona com fechamentos laterais e fundos, estrutura medindo 10 (dez) metros de frente (boca) x 10 (dez) metros de profu

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PALCO TIPO MODULAR 10MX10M Especificação: 1 dia em alumínio piso	UN	16,0000	4.199,9900	67.199,84	-



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA

CEP.: 36.730-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

de madeira e cobertura tipo quatro águas, em lona com fechamentos laterais e fundos, estrutura medindo 10 (dez) metros de frente (boca) x 10 (dez) metros de profundidade x 9,00 (nove) metros de altura interna central com dois praticáveis medindo 3,5mx2,5m.						
					Total Lote: R\$ 67.199,84	

Lote 21 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - Serviço de locação de Palco em estrutura Q30, dimensões mínimas de 10 de frente x 08 metros de fundos x 06 metros de altura, tendo da base do palco ao chão uma altura mínima de 02 metros, incluindo escada, asas de P.A e monitor

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - Serviço de locação de Palco em estrutura Q30, dimensões mínimas de 10 de frente x 08 metros de fundos x 06 metros de altura, tendo da base do palco ao chão uma altura mínima de 02 metros, incluindo escada, asas de P.A e monitor, guarda-corpo, house-mix e camarim 4x4 e montagem e desmontagem. Valor por evento.	DIÁRIA	20,0000	2.630,0000	52.600,00	-
					Total Lote: R\$ 52.600,00	

Lote 26 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - TENDA PIRAMIDAL 08X08M (64M²) Especificação: (01 DIA) Tenda Piramidal 08x08m (64m²) cobertura em lona branca black-out tipo piramidal, pés de sustentação em tubos galvanizado, constituída e composta de calhas inteiriças late

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - TENDA PIRAMIDAL 08X08M (64M ²) Especificação: (01 DIA) Tenda Piramidal 08x08m (64m ²) cobertura em lona branca black-out tipo piramidal, pés de sustentação em tubos galvanizado, constituída e composta de calhas inteiriças laterais para captação e escoamento de água. Altura de 3,00 metros em seus pés de sustentação lateral, com alongamento que permite chegar à altura máxima de 4,5 m	UN	20,0000	569,9900	11.399,80	-
					Total Lote: R\$ 11.399,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA

CEP.: 36.730-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 27 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - TENDA PIRAMIDAL 6X6M (36M²) Especificação: (01 DIA) Composta em estrutura metálica reforçada na chapa 14 com montagem individual ou agregada com formação de pavilhões, pilares de sustentação 3 m de altura na chapa 14 com per

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - TENDA PIRAMIDAL 6X6M (36M ²) Especificação : (01 DIA) Composta em estrutura metálica reforçada na chapa 14 com montagem individual ou agregada com formação de pavilhões, pilares de sustentação 3 m de altura na chapa 14 com perfil de 100x100m, com 3 metros de altura, calhada em piramide, lona vinílica com tratamento especial e revestimento sintético, black out (retenção de luz solar), anti-mofo, e auto extingüível, estrutura metálica trilaçada e 100% galvanizada a fogo conjunto de hastes.	DIÁRIA	20,0000	379,9900	7.599,80	-

Total Lote: R\$ 7.599,80

Lote 28 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - TENDAS CHAPÉU DE BRUXA - 3MX3M Especificação: (01 DIA) Tendras Chapéu de bruxa - 3mx3m, com fechamento de fundo e laterais composta em estrutura metálica reforçada chapa 14 com montagem individual ou agregada com formação de

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - TENDAS CHAPÉU DE BRUXA - 3MX3M Especificação : (01 DIA) Tendras Chapéu de bruxa - 3mx3m, com fechamento de fundo e laterais composta em estrutura metálica reforçada chapa 14 com montagem individual ou agregada com formação de pavilhões, pilares de sustentação 3 m de altura na chapa14 com perfil de 60x60m, com 3 metros de altura, calhada em cúpulas, lona vinílica com tratamento especial e revestimento sintético, black out (retenção de luz solar), anti-mofo, anti uv, anti iv e auto extingüível, estrutura metálica trilaçada e 100% galvanizada a fogo conjunto de hastes.	DIÁRIA	60,0000	229,9900	13.799,40	-

Total Lote: R\$ 13.799,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA

CEP.: 36.730-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 29 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - TENDAS PIRAMIDAL 10MX10M, COM FECHAMENTO DE FUNDO E LATERAIS Especificação: (01 DIA) Tendass piramidal 10mx10m, com fechamento de fundo e laterais composta em estrutura metálica reforçada chapa 14 com montagem individual ou

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - TENDAS PIRAMIDAL 10MX10M, COM FECHAMENTO DE FUNDO E LATERAIS Especificação : (01 DIA) Tendass piramidal 10mx10m, com fechamento de fundo e laterais composta em estrutura metálica reforçada chapa 14 com montagem individual ou agregada com formação de pavilhões, pilares de sustentação 3 m de altura na chapa14 com perfil de 60x60m, com 3 metros de altura, calhada em cúpulas, lona vinílica com tratamento especial e revestimento sintético, black out (retenção de luz solar), anti-mofo, anti uv, anti iv e auto extingüível, estrutura metálica trilaçada e 100% galvanizada a fogo conjunto de hastes.	DIÁRIA	16,0000	1.099,9900	17.599,84	-
					Total Lote: R\$ 17.599,84	

Lote 30 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - TENDAS PIRAMIDAL 6MX6M, COM FECHAMENTO DE FUNDO E LATERAIS Especificação: (01 DIA) Tendass piramidal 6mx6m, com fechamento de fundo e laterais composta em estrutura metálica reforçada chapa 14 com montagem individual ou agre

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - TENDAS PIRAMIDAL 6MX6M, COM FECHAMENTO DE FUNDO E LATERAIS Especificação : (01 DIA) Tendass piramidal 6mx6m, com fechamento de fundo e laterais composta em estrutura metálica reforçada chapa 14 com montagem individual ou agregada com formação de pavilhões, pilares de sustentação 3 m de altura na chapa14 com perfil de 60x60m, com 3 metros de altura, calhada em cúpulas, lona vinílica com tratamento especial e revestimento sintético, black out (retenção de luz solar), anti-mofo, anti uv, anti iv e auto extingüível, estrutura metálica trilaçada	DIÁRIA	16,0000	589,9900	9.439,84	-

PRAÇA DIRCEU DE OLIVEIRA MARTINS, 01.

Tel.: (32) 3465 – 3100 – FAX (32) 3465 – 3101 – CNPJ.: 18.092.825/0001-49

e-mail.: admpmp@pirapetinga.mg.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA

CEP.: 36.730-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

e 100% galvanizada a fogo conjunto de hastes.						
					Total Lote: R\$ 9.439,84	

Lote 31 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - TENDAS PIRAMIDAL 8MX8M, COM FECHAMENTO DE FUNDO E LATERAIS Especificação: (01 DIA) Tendias piramidal 8mx8m, com fechamento de fundo e laterais composta em estrutura metálica reforçada chapa 14 com montagem individual ou agr

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - TENDAS PIRAMIDAL 8MX8M, COM FECHAMENTO DE FUNDO E LATERAIS Especificação : (01 DIA) Tendias piramidal 8mx8m, com fechamento de fundo e laterais composta em estrutura metálica reforçada chapa 14 com montagem individual ou agregada com formação de pavilhões, pilares de sustentação 3 m de altura na chapa14 com perfil de 60x60m, com 3 metros de altura, calhada em cúpulas, lona vinílica com tratamento especial e revestimento sintético, black out (retenção de luz solar), anti-mofo, anti uv, anti iv e auto extingüível, estrutura metálica trilaçada e 100% galvanizada a fogo conjunto de hastes.	DIÁRIA	16,0000	839,9900	13.439,84	-
					Total Lote: R\$ 13.439,84	

3. VALIDADE DA ATA

- 3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir de sua assinatura, não podendo ser prorrogada.

4. REVISÃO E CANCELAMENTO

- 4.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.
- 4.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA

CEP.: 36.730-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es).

4.3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.

4.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

4.4.1. A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.

4.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:

4.5.1. liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e

4.5.2. convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.

4.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

4.7. O registro do fornecedor será cancelado quando:

4.7.1. descumprir as condições da ata de registro de preços;

4.7.2. não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

4.7.3. não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou

4.7.4. sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).

4.8. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 4.7.1, 4.7.2 e 4.7.4 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

4.9. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

4.9.1. por razão de interesse público; ou

4.9.2. a pedido do fornecedor.

PRAÇA DIRCEU DE OLIVEIRA MARTINS, 01.

Tel.: (32) 3465 – 3100 – FAX (32) 3465 – 3101 – CNPJ.: 18.092.825/0001-49

e-mail.: admpmp@pirapetinga.mg.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA

CEP.: 36.730-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

5. CONDIÇÕES GERAIS

5.1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

5.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 02 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes e encaminhada cópia aos demais órgãos participantes.

Pirapetitinga, 18 de novembro de 2022

Município de Pirapetitinga

KARONA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA

15 de Novembro

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
de 1889



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA

CEP.: 36.730-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE ATA
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 148/2022
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. nº 021/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 035/2022
DATA: 18 de NOVEMBRO de 2022

OBJETO: Registro de Preços para eventual contratação de serviços de sonorização e iluminação, banheiro químico, palco e grade de proteção e estrutura metálica, tendas e geradores

CONTRATADA: KARONA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA CNPJ/MF: 30.350.123/0001-13 Endereço: Rua Odyr Batista de Souza, 15, Bairro João Baptista de Souza, em Pirapetitinga/MG, CEP 36730-000, Representante: Eder Brum Lima. Brasileiro, solteiro, empresário, portador da identidade 01744733348 – DETRAN/RJ e CPF 039.967.779-39, residente na Av. Amaro Domingues, 540, ap. 540-A, Bairro João Baptista de Souza, em Pirapetitinga/MG, CEP 36730-000.

CONTRATANTE: Município de Pirapetitinga, Estado de Minas Gerais, com sede na Praça Dirceu de Oliveira Martins, 01, Centro, na cidade de Pirapetitinga/MG, inscrito no CNPJ sob o nº 18.092.825/0001-49, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Henrique Pereira da Costa, inscrito no CPF nº 680.687.867-91, portador da Carteira de Identidade nº 06100057-6 IFP/RJ.

DO VALOR: **R\$ 578.165,77** (quinhentos e setenta e oito mil cento e sessenta e cinco reais e setenta e sete centavos).

PRAZO DA ATA: 12 MESES

Publique-se.

